
Republica Moldova

GUVERNUL

HOTĂRÎRE Nr. HG862/2009
din 24.12.2009

cu privire la numirea în funcţie a dlui Tudor BALIŢCHI

Publicat : 25.12.2009 în MONITORUL OFICIAL Nr. 191-192 art. 931 Data intrării în vigoare

În temeiul articolului 16 din Legea serviciului în organele vamale nr.1150-XIV din 20 iulie
2000, Guvernul HOTĂRĂŞTE:

Se numeşte dl Tudor BALIŢCHI în funcţia de director general al Serviciului Vamal.

PRIM-MINISTRU Vladimir FILAT

Nr. 862. Chişinău, 24 decembrie 2009.


